
Pirmās instances tiesas 2008. gada 5. novembra spriedums
— Calzaturificio Frau/ITSB — Camper (stilizēta loka ar

aizpildītu virsmu attēls)

(Lieta T-304/07) (1)

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafi-
skas preču zīmes, kas attēlo stilizētu loku ar aizpildītu virsmu,
reģistrācijas pieteikums — Agrāka Kopienas grafiska preču
zīme, kas attēlo stilizētu loku — Relatīvs atteikuma pamato-
jums — Sajaukšanas iespēja — Regulas (EK) Nr. 40/94

8. panta 1. punkta b) apakšpunkts)

(2008/C 327/41)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Calzaturificio SpA (San Giovanni Ilarione, Itālija) (pārstāvis
— A. Rizzoli, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvji — O. Montalto un L. Rampini)

Cita procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestājusies
lietā Pirmās instances tiesā: Camper, SL (Inca, Spānija) (pārstāvis —
I. Temiño Ceniceros, advokāts)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2007. gada 14. jūni-
ja lēmumu lietā R 768/2006-1 attiecībā uz iebildumu procesu
starp Camper SL un Calzaturificio Frau SpA

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noradīt;

2) Calzaturificio Frau SpA atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 235, 6.10.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 11. novembra spriedums
— Speiser/Parlaments

(Lieta T-390/07 P) (1)

(Apelācija — Civildienests — Pagaidu darbinieki — Pieņema-
mība — Ekspatriācijas pabalsts — Apstiprinošs lēmums —

Novēlota sūdzība)

(2008/C 327/42)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Michael Alexander Speiser, Neu-Isen-
burg (Vācija) (pārstāvis — F. Theumer, avocat)

Pretējā puse procesā: Eiropas Parlaments (pārstāvji — sākotnēji
A. Lukošiūtė un N. Lorenz, pēc tam A. Lukošiūtė un S. Seyr)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas
(pirmā palāta) 2007. gada 10. septembra rīkojumu lietā F-146/
06 Speiser/Parlaments (Krājumā vēl nav publicēts), ar mērķi
panākt šī rīkojuma atcelšanu.

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus šajā tiesve-
dībā pats.

(1) OV C 297, 8.12.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 25. septembra rīkojums
— Regione Siciliana/Komisija

(Lieta T-363/03) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — ERAF — Finanšu
atbalsta atcelšana — Jau pārskaitīto summu atgūšana —

Reģionāla vai lokāla vienība — Tiešas ietekmes neesamība —
Nepieņemamība)

(2008/C 327/43)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Regione Siciliana (Itālija) (pārstāvis — A. Cingolo, avvocato
dello Stato)

20.12.2008. C 327/23Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — E. de March
un L. Flynn, kam palīdz A. Dal Ferro, avocat)

Priekšmets

Pirmkārt, lūgums atcelt Komisijas 2003. gada 13. augusta
lēmumu C(2003)2890 galīgā versija par Eiropas Reģionālās
attīstības fonda (ERAF) finanšu atbalsta atcelšanu, kurš prasī-
tājam piešķirts ar Komisijas 1990. gada 14. decembra lēmumu
C(90)2363025 infrastruktūras projektam Sicīlijā, kā arī atgūt
summas, kuras Komisija jau pārskaitījusi saistībā ar šo ieguldī-
jumu, otrkārt, lūgums atcelt Komisijas 2003. gada 26. septembra
paziņojumu par debitu Nr. 3240504102, un, treškārt un visbei-
dzot, lūgums atcelt visus pārējos saistītos vai iepriekšējos tiesību
aktus.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) Regione Siciliana atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 304, 13.12.2003.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 12. septembra rīkojums
— Stephens/Komisija

(Lieta T-139/04) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Starpspriedums — Tiesvedības
izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2008/C 327/44)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Kelvin William Stephens, Brisele (Beļģija) (pārstāvis —

N. Lhoëst, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — J. Currall un
H. Krämer, pārstāvji, kam palīdz B. Wägenbaur, advokāts)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2003. gada 14. aprīļa lēmumu
par grozījumiem prasītāja pakāpes noteikšanā, ciktāl tajā viņa
līmenis iecelšanas amatā datumā ir noteikts kā A6 pakāpes
pirmais līmenis, 1995. gada 5. oktobris ir noteikts par datumu,
no kura stājas spēkā tā finansiālās saistības, un tajā nav atjaunota
prasītāja karjeras pakāpe, kā arī, otrkārt, prasība atlīdzināt
zaudējumus, kas esot radušies šī lēmuma pieņemšanas dēļ

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Komisija atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 168, 26.6.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 29. septembra rīkojums
— Powderject Research/ITSB (“POWDERMED”)

(Lieta T-166/06) (1)

(Kopienas preču zīme — Kopienas vārdiskas preču zīmes
“POWDERMED” reģistrācijas pieteikums — Absolūts attei-
kuma pamatojums — Aprakstošs raksturs — Regulas (EK)

Nr. 40/94 7. panta 1. punkta b) un c) apakšpunkts)

(2008/C 327/45)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Powderject Research Ltd, Oksforda (Apvienotā Karaliste)
(pārstāvji — A. Bryson, barrister, un P. Brownlow, solicitor)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis: — D. Botis)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2006. gada 12. aprīļa
lēmumu lietā R 1189/2005-2 par vārdiska apzīmējuma
“POWDERMED” reģistrācijas pieteikumu par Kopienas preču
zīmi.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Powderject Research Ltd atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 190, 12.8.2006.

20.12.2008.C 327/24 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


